
e

% Ní' 'ť"IrO "rj ' , XJ

l"

l

" ,.":',:!

D" "y ', !_ , ' ., ('"Y" q, "\

' "" " "é KUPNÍ SMLOUVA
-:>

u C, '5>

r r ,r

OBNOVA TECHNICKEHO ZARIZENI V MISTNOSTI 2045

"'dgg9 Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast

majetku a ICT, na základě pověření RK č. 127-
22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
bankovní spojeni: ppf banka a.s.
číslo účtu: 4

(dále jen ,,kupujlcŕ')

a

AV MEDIA, a.s.
se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00, Praha 10
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze pod
sp. zn. [B, vložka 10120]
zastoupena: Ing. Petrem Hrubešem, předsedou představenstva
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.,
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Ing. Zdeněk
Rychetník, e-mail: zdenek.rychetnik@avmedia.cz

(dále jen ,,prodávajlcř')

uzavÍrajÍ spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu, vedenou v evidenci KupujÍciho pod č.
S-7486/INF/2018 (dále jen ,,Smlouva")

l Z 14



\
ČI. I.

Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je obnova technického zařIzenI v zasedací
místnosti č. 2045 v budově krajského úřadu dle technické specifikace
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a nabídky prodávajÍcÍho, kterou
předložil na základě výzvy k podáni nabídky.

2. Součásti dodávek zboží je i baleni, doprava do místa převzetí,
instalace, nastavení, vyzkoušení, zprovoznění a instruktáž obsluhy
a zajištění záručního servisu dle této Smlouvy.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje Kupujícknu dodat zboží za podmínek
uvedených v této Smlouvě.

4. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu,
bude ii dodáno v souladu s touto Smlouvou Zboží může být KupujícÍm
převzato až po jeho instalaci na KupujÍcím určeném místě, dále jen
,,převzetí zboží".

ČI. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

1. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí
Prodávajíchnu kupní cenu za řádně a včas odevzdané zboží
převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho na základě
dokladu (faktury) vystaveného ProdávajÍcÍm a doručeného
na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

KupujÍcÍ
bankovním

daňového
Kupujíchnu

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 440 000,00 KČ
bez DPH (slovy čytřistačtyřicettisíc korun českých), tj.
532 400,00 KČ s DPH (slovy pětsettřicetdvatisícčtyřista korun
českých), dph ve výši 21 °/0 činí 92 400,00 KČ.

3. V případě centrálni změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že
k ceně dodávky bude účtována sazba DPH aktuálni ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni, bez nutnosti uzavíránÍ dodatku ke smlouvě.

4. prodávajÍcÍ ujišťuje KupujicÍho, že cena za dodávku zboží v sobě
zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním dle
této Smlouvy. je cenou konečnou a zahrnuje také náklady na
dopravu zboží do místa určeného KupujícÍm, instalaci zboží, recyklační
poplatky, náklady na baleni a označení zboží dle požadavku KupujÍcího,
celní poplatky, případné náklady na pojištění, ekologickou likvidaci
a služby s ní spojené, náklady na zajištění záruky v rozsahu
stanoveném touto Smlouvou a jakékoliv další souvisejÍcÍ náklady

2z 14



a výdaje spojené s dosažením účelu této Smlouvy včetně rizik změny
kurzu měny.

5. prodávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny oko|nosti ve smyslu § 1765 odst.
2 občanského zákoníku.

6. KupujÍcÍ neposkytuje ProdávajÍcÍmu zálohy.
7. Po předchozí domluvě může KupujÍcÍ v odŮvodněných případech

Prodávajicknu akceptovat vystaveni několika dÍ|čÍch faktur (zejména
při aktuální nedostupnosti některé položky ze seznamu požadovaného
zboží).

8. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávajÍcÍ Kupujich"nu neprodleně po
převzetí zboží KupujjcÍm. Faktura nesmí být vystavena před datem
potvrzeni převzetí KupujÍcim.

9. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení KupujÍcímu,
ledaže by se Smluvní strany dohodly jinak. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsání částky ceny z účtu KupujÍciho ve
prospěch prodávajÍcÍho.

10.Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujichn a prodávajickn na
základě této Smlouvy musí být prosté jakýchkoli bankovních poplatkŮ,
zaokrouhlení nebo jiných nákladŮ spojených s převodem na jejich
účty.

11.Kupní cena bude uhrazena KupujlcÍm na účet prodávajÍcÍho uvedený
v záhlaví této Smlouvy. Pokud by prodávajÍcÍ v období od data, kdy
podepsal smlouvu, do vystaveni faktury změnil číslo bankovního účtu,
musí tuto skutečnost sdělit KupujIcMu nejpozději s předloženou
fakturou. Toto sděleni musí být podepsané osobou prodávajÍcÍho
oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo jim zmocněnou
osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu podnětem
k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na
bankovní účet uvedený na faktuře.

12.Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkajIcI
se daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ. Kromě zmiňovaných
ná|ežitostí je prodávajÍcÍ povinen uvést tyto další údaje a respektovat
níže uvedené skutečnosti:
· označení dokladu jako faktura - daňový doklad;
· čÍslo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u KupujÍcího;
· počet přIloh;
· čÍslo bankovního účtu prodávajÍcÍho.

3 Z 14



13. v příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací \
list/výdejka/ předávací protokol) podepsaný kontaktní osobou
KupujÍcjho (viz či. viii.).

14. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem
a Smlouvou stanovené náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn ji do data
splatnosti vrátit prodávajíchmu k doplněnI Či přepracováni, aniž by se
dostal do prodlenI se splatnostI. Ke vrácené faktuře musí KupujÍcÍ
uvést dŮvod vrácení. LhŮta splatnosti 30 kalendářních dnŮ počíná
běžet znovu ode dne doručeni doplněného/opraveného daňového
dokladu Kupuýcímu.

15. prodávaj'c' prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcŮ,
a zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH.
Pokud FÚ vyzve KupujicÍho k placeni DPH nezaplacené prodávajÍcÍm při
realizaci této Smlouvy, prodávajÍcÍ se zavazuje zaplatit KupujÍcímu
smluvní pokutu ve výši odpovidajÍcÍ nezaplacenému DPH. Pokuta je
splatná ve lhŮtě do 30 dnŮ ode dne doručení vyúčtování o smluvní
pokutě.

16. KupujÍcÍ bude zboží využívat při výkonu pŮsobnosti v oblasti veřejné
správy, pokud i přesto prodávajÍcÍ při fakturaci za dodané zboží využije
přenesenou daňovou povinnost, předem na to KupujÍcího upozorní
a na faktuře viditelně uvede, že DPH hradí KupujÍcÍ. Bude-li prodávajÍcÍ
uplatňovat přenesenou daňovou povinnost pouze u části dodaného
zboží, vystaví na takové zboží fakturu zvlášť.

ČI. III.
Doba a místo plnění

l. Zboží objednané Kupujich"n je prodávajÍcÍ
nejdéle do 30 kalendářních dnů ode
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
dodání. Termin dodání lze měnit jen
Smluvních stran.

povinen dodat a zprovoznit
dne uzavření této Smlouvy,
Ku pujÍcÍ a kceptuje i dřívějšÍ
po vzájemné dohodě obou

2. Místem dodání bude sídlo KupujÍcího uvedené v záhlaví této Dohody.

4z 14



ČI. IV.
Převzetí zboží

l. Konkrétni den a hodinu předání zboží a jeho instalace je prodávajÍcÍ
povinen avizovat nejméně dva pracovní dny předem e-mailem nebo
telefonicky kontaktním osobám KupujicÍho uvedeným v této Smlouvě.
Pokud tuto povinnost prodávajÍcÍ nesplní, není KupujÍcÍ povinen
dodávku převzít a není v takovém případě v prodlení s převzetím věci.

2. Doručeni zboží potvrdí za KupujÍcjho osoba oprávněná k převzetí zboží,
a to na dokladu o převzetí zboží, jehož součásti bude i samotná
instalace zboží (dodací |ist/výdejka/předávací protokol). Tím dochází
k převzetí zboží.

3. Zboží bude dodáno v originá|ních baleních výrobce a bude zabaleno
zpŮsobem obvyklým pro takové zboží a podle zpŮsobu přepravy, aby
bylo chráněno před poškozením mechanickými a atmosférickými vlivy.

4. Doklad o převzetí zboží bude obsahovat seznam dodaného zboží,
s výrobními čísly (v případě HW), přesnou specifikací licenci (v případě
SW), i pokud je součásti dodávaného zboží, množstvím a alespoň
cenou bez DPH u každého zboží.

5. Spolu se
a doklady,
vhodné k
jazyce a
výlučným
(manuály)
obsahovat

6. Převzetím
právo ke
oprávněn
osobám,
smlouvy a

zbožím budou Kupujichmu předány návody (manuály)
které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či

převzetí a užÍváni zboží. Veškeré návody budou v českém
okamžikem jejich předáni KupujicÍmu se stávají jeho
vlastnictvím. V případě, že výrobce poskytuje návody
jen prostřednictvím internetu, musí doklady ke zboží

odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici.

zboží po jeho instalováni přechází na KupujÍcího vlastnické
zboží, jakož i nebezpečí vzniku škody na zboží. KupujÍcÍ je
toto zboží užívat, přenechávat a prodávat dále třetím

aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštni
aniž by mu vůČi třetím osobám vznikaly jakékoliv závazky

7. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto
skutečnost na doklad o převzetí včetně dŮvodu odrrňtnutí.

8. prodávajÍcÍ odpovídá Kupujíchnu za to, že zboží dodané v souladu
s touto Smlouvou bude:

· nové a nepoužité;
· fundovaně instalované prostřednictvím odborně zdatných osob;
· plně funkční;
· odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v Příloze č. l;

5z 14



· je vhodné k využití k účelu dle této Smlouvy a
využití daného zboží;

· použitelné v České republice, tj. zÍskalo veškerá
osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud
osvědčení vyžadováno dle právního řádu České
prodávajÍcÍ předá kopie těchto osvědčení Kupujíchnu
zboží;

obvyklému

nezbytná
je takové
republiky.

při předání

· bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových
a jiných vad;

· bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní
spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkajÍcÍ se zboží,
zboží není zatíženo zástavními, předkupními a jinými právy
třetích osob;

· bezpečné, zejména neobsahuje nebezpečné látky a věci, které
se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona
o odpadech;

· bude splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního
řádu, zejména zákona o odpadech a zákona o obalech.

9. KupujÍcÍ po převzetí zboží provede kontrolu zjevných vad zboží,
zejména jeho množství a provedení. Není však povinen provádět
takovou kontrolu přímo při převzetí.

10. zjistI-li KupujÍcÍ ve lhŮtě pěti (5) pracovních dnŮ od převzetí zboží a to
včetně jeho instalace, že zboží vykazuje vady, nebo že část zboží
chybí, oznámi to Prodávajícknu. KupujÍcÍ oznámi ProdávajÍcÍmu, že
splnil závazek dodat zboží, ale s vadami. prodávajÍcÍ pak není
v prodlení s dodáním zboží. prodávajÍcÍ vystaví opravný doklad
o převzetí v rozsahu převzatého bezvadného zboží. chybějÍcÍ zboží
a zboží, jehož vady byly odstraněny, budou Kupujíchnu dodány se
samostatným dokladem o převzetí.

ll. Při oznamování a odstraňování vad zboží dle tohoto článku postupují
Smluvní strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad
dle ČI. VI. Smlouvy.

12. prodávajÍcÍ bere na vědomí, že KupujÍcÍ nemá skladovací prostory pro
uložení originálnIch obalŮ od dodaného zboží, a tudíž není povinen tyto
obaly skladovat. prodávajÍcÍ zajistí na vlastni náklady jejich odvoz
a likvidaci, bude-li k tomu Kupujickn vyzván.

6 Z 14



l

ČI. V.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávajÍcÍ povinen během plnění této
Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena,
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od
Kupuj'cího v souv'slosti s jej'm plněn'm. Této povinnosti může
prodávajÍcÍho zprostit pouze KupujÍcÍ. Zproštěni povinnosti mlčenlivosti
musí být učiněno písemně. výše uvedenou povinností mlčenlivosti není
dotčena možnost prodávajÍcÍho uvádět činnost dle této Smlouvy jako
svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu,
popřípadě rozsahu stanoveném KupujÍcÍm.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy
přijde on, jeho pověřeni zaměstnanci nebo osoby, které pověřil
prováděním díla dle této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými
údaj" ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb , o ochraně osobních údajŮ, ve
znění pozdějších předpisŮ, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajŮm, k jejich
změně, zn'čen' Či ztrátě, neoprávněným přenosŮm, k jejich jinému
neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon
č. 101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění
by ohrozilo zabezpečeni osobních údajŮ Povinnost mlčenlivosti trvá i
po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informaci dle tohoto článku
se nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak
nestalo porušením povinnosti jejich ochrany;

· informace získané na základě postupu nezávislého na této
Smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávajÍcÍ
schopen tuto skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace
nezískala porušením povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřjstupněnÍ ukládá právni
předpis.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit KupujícÍmu Či třetí straně, kterou
porušením povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto
porušením zpŮsobené. Povinnosti prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ
z ustanovení příslušných právních předpisŮ o ochraně utajovaných
informaci nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

7 Z 14



ČI. VI.
Záruky, odpovědnost za vady, reklamační podmínky

\

1. prodávajÍcÍ poskytuje Kupujícknu záruku za jakost dodaného
zboží (HW i SW) po dobu 60 měsíců.

2. Záruka počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad
a nedodělkŮ.

3. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávajÍcÍ závazek, že dodané zboží
bude po tuto dobu zpŮsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si
zachová obvyklé vlastnosti. prodávajÍcÍ má povinnosti z vadného plněni
nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného
plněni výrobce zboží.

4. prodávajÍcÍ odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání
záruky s výjimkou běžných opotřebení, vad zpŮsobených nesprávnou
obsluhou, vad zpŮsobených vyšší moci nebo třetími osobami a vad
spotřebního materiálu.

5. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Smlouvou
vystavenou na základě této Smlouvy, zejména pokud nebylo dodáno ve
sjednaném druhu, množství a jakosti. Ustanovení o množství neplatí,
dohodnou-li si Smluvní strany dÍ|čÍ plnění.

6. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje KupujÍcÍ reklamací.

7. KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez
zbytečného odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnŮ poté, co je
zjistil.

8. Zboží KupujÍcÍ reklamuje písemným oznámením (dále též ,,reklamace")
doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajÍcÍho, uvedené v záhlaví
této Smlouvy. Za písemné oznámení se považuje i e-mail potvrzený
prodávajÍcÍm.

9. Po dobu mezi doručením reklamace vady Prodávajichnu a podpisem
KupujícÍho na protokolu o odstranění vady se staví záruční lhŮta.

10 KupujÍcÍ je oprávněn zvolit si, jakým zpŮsobem požaduje odstranit
vadu zvolený zpŮsob je povinen uvést při reklamaci.

11. V případě vady zboží má KupujÍcÍ nárok zejména na
· odstranění vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není

vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Pokud se vada týká
pouze součásti zboží, může KupujÍcÍ požadovat jen výměnu
součásti;

· odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná;

8 Z 14



V,, · odstranění vady dodáním chybějÍcÍho zboží nebo její součásti;
· přiměřenou slevu z kupní ceny;
· odstoupeni od Smlouvy (vÍce ČI. X).

KupujÍcÍ je oprávněn zvolit si a uplatnit i kombinaci práv uvedených
v přechozim bodě.

13. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které
bylo vyměněno za bezvadné či opraveno, běží nová záruční lhŮta podle
tohoto článku ode dne předáni zboží Kupujíchmu.

14. Reklamaci uplatní KupujÍcÍ u prodávajÍcÍho nejpozději poslední den
záruční doby. I reklamace odeslaná Kupujichm poslední den záruční
doby se považuje za uplatněnou včas.

15. Převzetí zboží k odstranění vad a následné předání zboží po
odstraněni vad proběhne po předchozí domluvě prodávajÍcÍho
s Kupujickn, vždy v pracovní dny v době od 8:00 do 14:00,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

16. Uplatnění reklamačních práv KupujÍcjm, jakož i plnění jim
odpovjdajÍcÍch povinností prodávajÍcÍho není podmíněno ani jinak
spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Prodávajichnu ani jiné
osobě.

17. Kupujíchnu náleží i náhrada nákladŮ účelně vynaložených při
uplatnění práv v rámci záruky za jakost.

18. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo
KupujÍcľho na náhradu škody.

19 prodávajÍcÍ je povinen zajistit dodáni chybějÍcÍho zboží ve lhŮtě 10
dnŮ od uplatnění reklamace, bezplatnou výměnou nebo opravou zboží
lze záruční vady odstranit ve lhŮtě třiceti (30) dnŮ.

20. Lhůty uvedené v předchozích větách neplatí, pokud jde
o zboží, u něhož si KupujÍcÍ objednal a zakoupil záruční servis
na místě u zákazníka s kratší reakcí a ukončením opravy. V tom
případě je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu nejpozději ve lhŮtě dané
tímto záručním servisem (viz příloha č. 2 této Smlouvy), a to v místě
cIlové instalace zařIzenI v rámci ČR, nestanovl4i KupujÍcÍ v reklamaci
jiný termín.

21 V případě nedodrženi lhŮty pro vypořádání reklamace je prodávajÍcÍ
povinen poskytnout na žádost KupujícÍho náhradní zboží stejných
vlastnosti zapŮjčí ii prodávajÍcÍ Kupujíchnu náhradní zboží, není

9 Z 14



¶

v prodlení s terminem vyřešení reklamace a sankce uvedená v ČI. VII.,
odst. 2 se neuplatní.

22. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady
odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného
rozhodnuti o reklamaci prodávajÍcÍ, nedohodnou-li se strany jinak.
Zároveň je prodávajÍcÍ nejpozději do 5 kalendářních dnŮ po obdrženi
písemné reklamace KupujícÍmu povinen oznámit, zda reklamaci uznává
nebo z jakých dŮvodŮ odmítá reklamaci uznat.

23. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat Kupujíchnu k odstraňování vad
veškerou potřebnou součinnost tak, aby byly řádně a včas odstraněny.
Nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, pak je prodávajÍcÍ zejména
povinen:

· zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě
v místě, kde bylo KupujícÍmu odevzdáno, a po provedeni opravy
opravené zboží opět v tomto místě KupujícÍmu předat;

· v případě odstranění vady dodáním nového zboží dodat toto
nové zboží na tutéž adresu, kam bylo KupujícÍmu dodáno
nahrazované zboží.

ČI. VII.
Sankční ujednání

l. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlenI se splněním povinnosti dodat
zboží ve lhŮtě sjednané touto Smlouvou, je prodávajÍcÍ povinen
zaplatit KupujjcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného
zboží vC. dph za každý započatý pracovni den po překročení termínu.

2. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s termínem vyřešení reklamace Či
poskytnutím bezplatného záručního servisu dle ČI. VI. je prodávajÍcÍ
povinen uhradit KupujÍcímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní
ceny vadného zboží vC. dph za každý započatý pracovni den prodlení.
Smluvní pokuta za změnu konfigurace při záruční opravě činí 50 %
z kupní ceny zboží.

3. V případě, že KupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury
Prodávajíchnu podle ČI. II., je KupujÍcÍ povinen zaplatit Prodávajíchnu
úrok z prodlení dle platné legislativy z fakturované částky za každý den
prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle ČI. V. odst. 1., je prodávajÍcÍ
povinen uhradit Kupujích"nu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (deset
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že
k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této Smlouvy.

10 Z 14



l

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI V. odst 2 , je
ProdávajÍcÍ povinen uhradit Kupujíchmu smluvní pokutu ve výši
10 000,- kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení
povinnosti dojde po ukončeni platnosti této Smlouvy.

6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není
dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením
smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé
škody bude KupujÍcÍ vymáhat samostatně.

7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne
doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

ČI. VIII.
Kontaktní osoby

1. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro
účely této Smlouvy za KupujÍcího:

2. Kontaktní osoba za prodávajÍcÍho a kontakty na ni jsou uvedeny
v záhlaví Smlouvy.

3. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí
zboží musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně
písemně informována. Za splněni této povinnosti se považuje i e-mail
potvrzený druhou smluvní stranou. Účinnost změny nastává
okamžikem doručení písemného oznámení příslušné smluvní straně.
Změna kontaktní osoby není dŮvodem k uzavření dodatku.

ČI. IX.
Další závazky Smluvních stran

1. prodávajÍcÍ je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích
případných dodatkŮ Kupujíchn dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

2 prodávajÍcÍ je povinen pověřit plněním závazkŮ z této Smlouvy pouze
ty své pracovníky, kteří jsou k tomu odborně zpŮsobM.

llz14



3. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva
a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy bez předchozího souhlasu
KupujÍcího.

4. KupujÍcÍ je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy
na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých
zařIzenI dle požadavku KupujícÍho. Likvidace se v tomto případě týká
pouze ekologické likvidace zboží, které dodal prodávajÍcÍ, anebo zboží,
které je dodávkou prodávajÍcÍho nahrazeno.

6. je-li to nezbytné, KupujÍcÍ se zavazuje
prodávajÍcÍho během plnění předmětu této
příslušná pracoviště KupujÍcího a součinnost
předmětu plnění. prodávajÍcÍ se zavazuje
KupujÍcího přIslušné bezpečnostní předpisy.

zajistit pracovnIkŮm
Smlouvy přístup na

nezbytnou k provedeni
dodržovat v objektech

7. Při plnění této Smlouvy je ProdávajÍcÍ vázán touto Smlouvou, zákony,
obecně závaznými právními předpisy a pokyny KupujÍcího, pokud tyto
nejsou v rozporu s těmito normami nebo zájmy KupujÍcího. prodávajÍcÍ
je povinen včas písemně upozornit KupujÍcÍho na zřejmou nevhodnost
jeho pokynŮ, jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad
se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud KupujÍcÍ
navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech, prodávajÍcÍ
neodpovídá za jakoukoliv škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

8. prodávajÍcÍ se dále zavazuje:
· neprodleně informovat KupujÍclho o všech skutečnostech majIcIch

vliv na plněni dle této Smlouvy;
· řádně plnit a ve stanoveném terminu své povinnosti vyp|ývajÍcÍ

z této Smlouvy;
· požádat včas KupujÍcího o potřebnou součinnost za účelem

řádného plnění této Smlouvy;
· na vyžádání KupujÍcího se zúčastnit osobní schŮzky, pokud

KupujÍcÍ požádá o schŮzku nejpozději 5 pracovních dnŮ předem.
v mimořádných případech je možné tento termín po dohodě obou
Smluvních stran zkrátit.

ČI. X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které
provede KupujÍcÍ.

2 Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

12 Z 14



(

a) pÍsemnou dohodou smluvních stran;

b) pÍsemnou výpovědí podanou kupujÍcÍm, a to i bez udání
dŮvodu;

c) odstoupením kupujÍcÍho od Smlouvy v případě jejího
podstatného porušení ze strany prodávajÍcÍho;

d) výpovědí prodávajÍcÍho, pokud bude kupujÍcÍ přes písemné
upozornění prodávajÍcÍho déle než 60 dnŮ od písemného
upozornění v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči
prodávajÍcÍmu.

3. Za podstatné porušeni Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje
zejména prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží delší než 30 dnŮ,
porušení jakékoliv povinnosti prodávajÍcÍho vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy a její
nesplnění ani v dodatečné lhŮtě (alespoň 5 dnŮ), kterou KupujÍcÍ
prodávajichnu poskytl (nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti).
Odstoupeni od Smlouvy ze strany KupujÍciho není spojeno s uložením
jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. výpovědní lhŮta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena
druhé smluvní straně.

5. Odstoupeni od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu
jejího sídla uvedené v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že odstoupení od Smlouvy se považuje za doručené 10. dnem
od jejího uloženi u provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným
odHtnutim přijetí odstoupení druhou stranou.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy, se řIdí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky čÍslovanými ve
vzestupné řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní
strany; to neplatí v případě změny kontaktních osob, je-li splněna
povinnost dle ČI. VIII., odst. 3.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se
stane neplatným Či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost Či
nevynutitelnost vliv na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanovení
této Smlouvy nebo jejích částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této
Smlouvy, že toto ustanoveni nebo jeho část nelze oddělit od dalšího
obsahu. V takovém případě se obě Smluvní strany zavazují neúčinné a

13 Z 14



¶
neplatné ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým
účelem a významem co nejbližší ustanoveni této Smlouvy, jež má být
nahrazeno.

4. Smluvní strany tímto proh|ašujj a potvrzují, že tato Smlouva byla
uzavřena na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě,
nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu
a na dŮkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 3 KupujÍcÍ.

Nedílnou souČásti smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 - podmínky uplatňovánI záručního servisu

26 -10- 201$
V Praze dne

Za středočeský kraj

Dr. josef Řihák,
ra ní pro oblast majetku a ict

V Praze dne 19 -10- 2018
Za prodávajÍcÍho

HrutŠid:: =::AV MEDIA, a.s.

gOä S/\"y

'É

-34-

14 Z 14



im l

Příloha Č.:1

Technická specifikace pro obměnu prezentační techniky v zasedací místnosti
č. 2045 - Krajského úřadu Středočeského kraje (dále též ,,KUSK")

Předmětem je dodáni interaktivní tabule (dále též ,,SMART Board") s příslušenstvhn:
sirokoúhlý displejs4K rozlišenIm podporuje
Ultra HD displej (4k) 75 palců úhlopřIčka
Umožňuje ovládat PC aplikace dotykem
IQ modul - součást dodávky
PLNÁ KOMPAT|B|L|TA s MS OFFICE, MS Windows a PDF
připojeni hdmi, Display port, USB

Interaktivní displej s vestavěnou funkcionalitou ,,bílá tabule" pro rychlý záznam poznámek a obrázků
s možností jejich sdňení pomocí mobi|níap|ikace a u|oženi jak v mobilní aplikaci SMART Kapp, tak i na
flash disk.
širokoúhlý displejs uhd rozlišením, podpora připojeni min 2x HDMI, lx Display port a dalšivideo
vstupy, možnost jejich výběru dotykem obrazovky. Postranní ovládací panel pro rychlé zapnuti a
vypnutí.
Součásti řešeni je SW aplikace SMART Meeting Pro Room Edition, která umožni interaktivní práci na
prezentačním počÍtači připojeném k HDMI nebo DisplayPort video vstupu a zápis poznámek nad
libovolnou aplikaci. Současně je možno připojit a interaktivně pracovat na přineseném počítači s
aplikaci Meeting Pro Personal Edition.
Model: SMART Board" SPNL-6275P - viz niže rozsah dodávky.

SW: licence - SMART Meeting Pro Room Edition bude nainstalována na služební NB z majetku klienta
v majetku KUSK. Licence bude platná po dobu 5 let v požadované plné záruce na vše - viz niže rozsah
dodávky.

Technické řešení a zavěšeni displeje:
- Držák pro uchyceni SMART Board v zasedací místnosti
- Dodávka a instalace přípojného místa pro připojení HDMI a USB pro interaktivitu.
- Dodání HW - bezdrátové technologie pro přenos obrazu a zvuku z prezentačních NB i mobilnIch
zařIzenI na poptávané zařIzeni přes rozhraní HDMI
- viz níže rozsah dodávky.

Součástí dodávky interaktivní tabule je instalace, konfigurace a zprovozněni v zasedací místnosti
č. 2045 v budově Krajského úřadu Středočeského kraje - viz níže rozsah dodávky.

Záruka
Na celkovou dodávku HW a SW bude dodána plná záruka 5 let včetně zaplacených licencí- obsahuje
Činnosti a další práce směřujÍcÍ k odstranění poruch, vad a chybových stavů na dodaných zařIzeních
objednatele s případnou zápůjčkou náhradního zařIzenI zdarma nebo operativním zprovozněním
systému v délce 5 let.

Hlášení závady - on-line hlášeni přes
webové rozhraní: isu .



Rozsah dodávky:
Interaktivní displej 1, ks

SMART SPNL-6275P s Meeting Pro RE a lOx PE
včetně
SMART Services-Elite Support pro SMART Board 1 rok 2, ks

Výměna vadného zboží do 7 dní, záruka 1 rok včetně oprávněni k licenci lOx SMP PE na rok
SMART Services-Elite Support pro SMART Board 3roky 1, ks

Výměna vadného zbožido 7 dní, záruka 3 roky včetně oprávněnik licenci lOx SMP PE na 3 roky
Držák fixní pro plazma/LCD 1, ks

CHIEF XSM1U (univerz. adapter) 55-82", nosn.114 kg, MicroAdj.
Kabel HDMI, 1, ks

VivoLink Pro HDMI Cable, 5m, (M/M), HDMI 2.0 4K- 2K 60Hz
Kabel HDMI, 1, ks

VivoLink Pro HDMI Cable, 0.5m, (M/M), HDMI 2.0 4K- 2K 60HZ
Kabel HDMI, 1, ks

VivoLink Pro HDMlCable, 2m, (M/M), HDMI 2.04K- 2K 60Hz
Přepínač WiFi s "ShowMe" ti. 1, ks

Barco CIickShare CS-100 lx tlačítko
Prodloužení záruky na Barco CS-100 1, ks

jednorázově odebrané na celkem 60 měsíců
přípojné místo 68 x 31 mm 1, ks

av media vzor717 hdmi pro spojku vivprohdmihdffwp
Kabelová HDMI 1, ks

VivoLink pro HDMI Cable FFWP, spojka pro přípojné místo RYT6831/717
přípojné místo 68 x 31 mm 1, ks

AV MEDIA vzor 715, USB
přípojné místo rámeček 1, ks

AV MEDIA vzor 700 Dural 80 x 80 mm
Inst. materiál - odhad vC. vyztužení otvoru po ZP 1, akce
|nsta|ačni práce - odhad 1, akce
ZaškolenI obsluhy 1, akce



Příloha č.: 2

V l. ODPOVĚDNOST ZA JAKOST

Společnost AV MEDIA, a.s. (dále jen ,,prodávajici") poskytuje zámky na jakost zboží za podmínek dále

uvedených. Základní doba odpovědnosti za vady (zpravidla 24 měsíců) je u všech produktů uvedena v

příslušném záručním listu, servisní knížce nebo na dodacím listu. Některé produktové skupiny mají vedle

stanovené základni záruční doby i tzv. rozšířenou záruční dobu. Tato doba je uvedena v příslušném

záručním listu, servisní knížce nebo na dodacím listu. Zákazník bere na vědomi, že v záruční době
přesahujíci délku základní záruční doby, nelze žádat o výměnu výrobku nebo odstoupeni od smlouvy.
U některých produktů, které mají charakter spotřebního materiálu (jako jsou světelné zdroje (žárovky

a výbojky), akumulátory, baterie, vzduchové filtry, kabely, dálkové ovladače, pamět'ová media, přepravní
brašny, interaktivní pera, popisovače a mazací houbičky bílých tabuli apod.) je životnost a záruční doba
omezená a je stanovena výrobcem. Na opotřebeni způsobené běžným užívánhn nepodléhá záruce.

||. ZPŮSOB UPLATNĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA JAKOST

KupujÍcÍ je povinen uplatnit reklamaci u prodávajícího nebo jím pověřené fyzické nebo právnické osoby

(autorizovaná servisní organizace).

Zařízení je možno předat do opravy následujíchni způsoby:

· Osobním předáním v servisním středisku nebo na pobočce.
· Zasláním přepravní službou. KupujÍcÍ je odpovědný za vhodné a bezpečné balení zařIzeni.

KupujÍcÍ hradí náklady na dopravu do servisního střediska nebo sběrného místa, prodávajÍcÍ
hradí dopravu zpět.

· Na vyžádání dojede ke kupujÍcÍmu do 5 pracovních dnů servisní technik (mimo reklamace
zařIzení s ON-SITE servisem, resp. mimo reklamace zařízenI s dodanou nadstandardní servisní
službou, jako např. SMART Services-Elite Support pro SMART Board apod. ).

0

· Náklady na dopravu technika na místo instalace a zpět hradí kupující (mimo reklamace zařizenI
s ON-SITE servisem, resp. mimo reklamace zařízenI s dodanou nadstandardní servisní službou,
jako např. SMART Services-Elite Support pro SMART Board apod. ).

· výrobek je nutno předložit k reklamaci úplný s veškerým dodávaným přís|ušenstvÍ.
Pro uplatnění odpovědnosti za jakost je nutné doložit doklady definované v bodě V. těchto Záručních
a servisních podmínek.

Ill. ODSTRANĚNÍ VADY

Reklamace vady výrobku, kterou lze bez následků v přiměřené době (30 dnů) odstranit, bude

řešena opravou nebo výměnou vadné části výrobku, aby výrobek byl bezvadný a mohl být řádně používán.

V případě odlišných ustanoveni záručních a servisních podmínek na záručním či dodacím listě, platí

podmínky uvedené tam. To se vztahuje i na místo uplatnění záruky, které může být například u výrobků

spotřební elektroniky odlišné od míst uvedených v bodě ll. Vzhledem k neustálé inovaci techniky si

prodávajÍcÍ v případě nedodáni náhradního dílu od dodavatele vyhrazuje právo nahradit tento díl dílem

obdobným, stejných technických parametrů a kvalit.



O

lV. PŘERUŠENÍ ZÁRUČNÍ DOBY

Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemohl uživatel prokazatelně zařízeni používat k účeiy, pro který

bylo zakoupené. Pokud prodávajÍcÍ písemně (elektronickou poštou nebo SMS zprávou) informoval

kupujÍcÍho o ukončení opravy, má se za to, že překážka v používáni byla odstraněna.

' !
ď

O

a ", ,G ",.
9 . ,
if '

Q

rÁí"c,: °¢ŕ.
% Z

%>'cb,
CTV;'"'

V. DOKLADY PROKAZUJÍCÍ PŮVOD ZBOŽÍ

Pro uplatněni záruční opravy nebo preventivní kontroly je třeba předložit autorizované servisní organizaci
nebo prodávajíchnu řádně vyplněný záruční list, dodací list nebo fakturu s uvedeným modelovým

a výrobním číslem a datem převzetí výrobku kupujícím, popřípadě doklad o dřive provedených záručních

opravách, které mají vliv na prodloužení záruky.

VI. NEUZNÁNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA JAKOST

Odpovědnost za jakost nelze uplatnit v případě, že zařízenI nese známky mechanického nebo chemického

poškození, že příčinou závady bylo mechanické namáhání výrobku tlakem, úderem, pádem nebo ohybem,
přepětím v sÍti či působením silného elektrického nebo magnetického pole, nedodržením pokynů k obsluze

(například nečištěním vzduchových filtrů projektoru), používáním výrobku v rozporu s jeho určením,

v nepřetržitém provozu nebo v nevhodných podmínkách (chemicky agresivní, zakouřené, prašné či vlhké
prostředí). Záruka je dále neplatná v případě porušení plomby, nebo byl-li proveden zásah do výrobku

neoprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí servisní technik AV MEDIA, a.s. nebo
autorizovaného servisu. Ze záruky jsou vyjmuty vady způsobené živelnou pohromou.

Uznání práv z titulu záruky je také podmíněno provedením instalace výrobku oprávněnou osobou.
Záruka se nevztahuje na znečištěni přístroje, jeho filtrů, ventilátorů, optické jednotky a snímačů a jejich

případné čištění. Rovněž sníženi životnosti světelného zdroje, způsobené znečištěním přistroje není kryto

zárukou.

VII. NÁHRADA ZA NEOPODSTATNĚNOU REKLAMACI

Pokud bylo při opravě zjištěno, že závada vznikla způsobem, který je důvodem pro zánik záruky nebo

pokud se reklamovaná závada u výrobku neprojevila, je vlastník výrobku povinen uhradit servisní

organizaci nebo prodávajichnu prokazatelné náklady na opravu, náklady na dopravu a náklady spojené

s nutnou manipulaci s výrobkem a s jeho testováním.

Vlll. STÍŽNOSTI A SPORY

Při všech stížnostech a sporech vyp|ývajícich z reklamací se organizace řídI podle platných zákonů,

zejména podle zákona Č.89/2012 Sb - Občanského zákoníku § 2113 až 2117 a §2172 a 2173.

*Tyto záruční a seMsní podmínky platí od 1.7.2015


